
    

MUNICIPIO DELLA CITTA' DI NARO 
 

(LIBERO CONSORZIO COMUNALE  DI AGRIGENTO) 

 

Determinazione  Sindacale 
 

 

N.       40    

 

del    17/09/2019 

 

 

OGGETTO: Integrazione DS n. 37 del 09/09/2019 avente per 

oggetto: “Nomina componenti tavolo tecnico per il 

randagismo”. 

 
 

 

I L   S I N D A C O 
 

PREMESSO CHE: 

 

 con D.S. n. 36 del 23/07/2019 è stato istituito un tavolo tecnico per le problematiche 

del randagismo; 

 con D.S. n. 37 del 09/09/2019 sono stati nominati i componenti del tavolo tecnico; 

 

CONSIDERATO CHE: 

 

 con richiesta in atti al prot. n. 13560 del 13/09/2019, il Responsabile del 

Distaccamento Operativo di Naro della Guardia Faunistica ed Ambientale ha richiesto 

di far parte del tavolo tecnico de quo; 

 la Guardia faunistica ed Ambientale opera in convenzione con il Comune di Naro; 

 

RITENUTO CHE: 

 

 la richiesta della Guardia Faunistica ed Ambientale può essere accolta; 

 

VISTO l’art. 13 LR n. 7/1992 

 

D E T E R M I N A 

 

- di integrare la DS n. 37 del 09/09/2019, nominando il dr. Benedetto Priolo, nato il 

05/10/1994, componente del tavolo tecnico per il randagismo. 

 

 

 

 

 

                                                                                                     Il Sindaco 
                                                                                              (on. Maria Grazia E. Brandara) 


